quocirca Serenissime Joanne Regine Castello, Le

gionis, Granate, ac Principi Gerunde, Archiducisse

Austrie, Ducisse Burgundie, ac filie primogenita

Nostre charissime, Gubernatricique Generali, ac

post felices et longevos dies Nostros in omnibus

Regnis et terris Nostris, Deo propicio, imnediate

heredi et legittime successori intentum aperientes

Nostrum, sub paterne benedictionis obtentu dicimus

et rogamus, dictis vero spectabili, magnificis dile

ctis etc.

- Dat. in civitate Burgorum, die vin mensis decem

bris, anno a Nativitate Domini millesimo quingen

tesimo undecimo, Regnoruinque Nostrorum, vide

licet Sicilie ultra Farum anno quadragesimo quarto,

Aragonum vero et aliorum tricesimo tercio, Sicilie

autem citra Farum et hierusalem nono.

Yo EL REY. . '

V Vidit Generalis Thesaurarius. _ I

Vidit Conservator Generalis. ‘ _ ..

Vidit De Gualbis. _ _ a

Dominus Rex mandavit michi Joanni Roiz de

calcena. ,Visa per Thesaurarium et Conservatorem

Generales. v i v " _ ' , '

In Sardinie xio --folio ccnvnv , ‘_' . - _.

, a .

(I) Il cod. salarinquc.

(Q) Il cod. atque
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VII.

Ferdinando Re (1‘ Aragona cede e dona a Don En

rico di Mompalau, alcalde del Castello di Cagliari,

in godimento durante la sua vitap in rimunera

zione de’ suoi servizii , il Prato di ’illa di Chiesa,

sì e come, parimente per concessione Regia ed

a vita, era stato goduto dalla fu Isabella di San

remon moglie di Don Diego de Castro.

l5l2 , 30 gen'najo.

(Dall’originalc, esistente nell’Archivio Communele d’Iglceinu).

Privilegi del Rey Don Ferrando, de donatio del

Pardo de Sant Salvador.

Del onorable de Monpalau (1).

Nos Ferdinandus, Dei gratia Rex Aragonuni,

Sicilie citra et ultra Farum, Hierusalem, Valentie,

Maioricarum, Sardinie et Corsice, Comes Barchi

none, Dux Athenarum et Neopatrie, Comes Rossi

lionis et Ceritanie, Marchio Oristanni et Gociani.

Cupientes et volentes benefacere vobis nobili et

dilecto alumno Nostro Enriquo de Monpalau, al

caydo Castri Nostri Callaris, ut pro vestris bene

meritis et serviciis innumeris et laude dignis actenus

per vos Magestati Nostre prestitis aliquam senciatis

remunerationem et satisfactionemj ut par est: ideo

presentium tenore, de Nostra certa sciencia, ex

presse, deliberate et consulto, donatione pura , pere

fecta, simplici et irrevocabili, que dicitur inter

vivos, damus, donamus , concedimus et elargimur

vobis eidem Enriquo de Monpalau quandam terram

sive trocium terre sitam in termino Ville Ecclesia